
Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 455 JOAQUIM AUTO DOS SANTOS FILHO M 35 M3544 - MAGRI QUASE TUDO / SMELT 
TANABI-SP 

00:23:58.92 00:23:58.920

2 451 EVANDRO CARDOSO M 31 M0034 - EQUIPE JOSÉ BONIFÁCIO 00:24:22.12 00:24:22.070

3 472 WESLEY VIEIRA DE SOUZA M 37 M3544 - GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:25:01.66 00:25:01.660

4 458 LEONARDO NUNES DA SILVA M 26 M0034 - GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:25:45.13 00:25:43.880

5 465 PEDRO ADELINO ZANCANARO M 32 M0034 - GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:26:14.34 00:26:12.870

6 449 ELVIS RIBEIRO MARCIANO M 38 M3544 1 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:26:16.20 00:26:14.390

7 466 RAFAEL DAMIÃO M 32 M0034 1 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:26:21.67 00:26:21.120

8 444 CARLOS FELIPE MEDEIROS M 26 M0034 2 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:26:36.18 00:26:34.970

9 462 MATHEUS PEREIRA DA SILVA M 18 M0034 3 JOSÉ BONIFÁCIO 00:26:51.92 00:26:51.920

10 459 MÁRCIO PEREIRA DA SILVA M 47 M4554 1 JOSÉ BONIFÁCIO 00:26:57.51 00:26:56.670

11 443 ARNALDO GONÇALVES VIEIRA DA SILVA M 41 M3544 2 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:26:59.02 00:26:57.550

12 447 CLAUDIO DOS SANTOS BRITO M 48 M4554 2 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:27:20.62 00:27:20.170

13 467 RAFAEL DE OLIVEIRA RAMOS M 34 M0034 4 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:28:28.04 00:28:24.560

14 297 ANTONIO RAIMUJNDO SOUSA PEREIRA M 53 M4554 - 00:29:03.60 00:29:01.210

15 453 JOÃO PAULO SANCHES CUNHA M 32 M0034 5 BADY FITNES DE JOSÉ 
BONIFÁCIO

00:29:32.31 00:29:32.310

16 448 DREIFUS PAIVA FERREIRA JUNIOR M 27 M0034 6 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:29:41.05 00:29:39.800

17 470 ROAN VITOR VIEIRA DE OLIVEIRA M 29 M0034 7 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:29:50.17 00:29:50.080

18 460 MARCOS MAGRI DA SILVA M 39 M3544 3 MAGRI QUASE TUDO / 
TANABI-SP

00:29:53.66 00:29:53.460

19 457 JOSÉ MARIO DA SILVA FILHO M 30 M0034 8 QUASE FITNESS - 
PROMISSÃO

00:30:55.95 00:30:50.660

20 450 ERIVALDO ALVES DE OLIVEIRA M 36 M3544 4 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:31:00.26 00:30:58.790

21 295 ANDERSON RAPHAEL FAUSTINO 
ANDRETA

M 31 M0034 - 00:31:35.87 00:31:35.87

22 445 CAUÃ ADRIEL S. GONÇALVES M 15 M0034 9 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:32:57.11 00:32:53.730

23 464 MAURÍCIO PALHANO GOMES M 51 M4554 3 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:33:13.24 00:33:10.390

24 456 JOSÉ CLÁUDIO FILHO M 65 M5599 1 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:33:29.19 00:33:26.160

25 469 RICARDO ALEXANDRE MONTEIRO DE 
FARIAS

M 48 M4554 4 00:33:38.36 00:33:38.36

26 442 ALTAIR JOSÉ TRINCA M 56 M5599 2 JOSÉ BONIFÁCIO 00:34:39.71 00:34:39.620

27 454 JOÃO VITOR MARTINS M 29 M0034 10 JOSÉ BONIFÁCIO 00:34:42.43 00:34:40.430

28 446 CAUÃ VIEIRA CATUABA M 20 M0034 11 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:34:51.28 00:34:51.28

29 463 MAURÍCIO DE SOUZA SILVA M 25 M0034 12 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:34:58.91 00:34:58.91
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

30 452 GUILHERME SILVA GABRIEL M 32 M0034 13 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:35:53.85 00:35:53.85

31 296 VANDERLEI SILVEIRA COVISSI M 64 M5599 3 00:37:23.33 00:37:22.690

32 468 RENATO TORRES SIMONETE M 42 M3544 5 JOSÉ BONIFÁCIO 00:37:41.98 00:37:41.840

33 461 MARCOS PAULO DE SOUZA SILVA M 34 M0034 14 QUASE FITNESS - 
PROMISSÃO

00:37:50.62 00:37:45.580

34 471 VALDIR PEREIRA NEVES M 56 M5599 4 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:39:10.91 00:39:07.700
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Masculino de 0 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 466 RAFAEL DAMIÃO 32 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:26:21.67 00:26:21.12

2 444 CARLOS FELIPE MEDEIROS 26 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:26:36.18 00:26:34.97

3 462 MATHEUS PEREIRA DA SILVA 18 JOSÉ BONIFÁCIO 00:26:51.92 00:26:51.92

4 467 RAFAEL DE OLIVEIRA RAMOS 34 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:28:28.04 00:28:24.56

5 453 JOÃO PAULO SANCHES CUNHA 32 BADY FITNES DE JOSÉ BONIFÁCIO 00:29:32.31 00:29:32.31

6 448 DREIFUS PAIVA FERREIRA JUNIOR 27 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:29:41.05 00:29:39.80

7 470 ROAN VITOR VIEIRA DE OLIVEIRA 29 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:29:50.17 00:29:50.08

8 457 JOSÉ MARIO DA SILVA FILHO 30 QUASE FITNESS - PROMISSÃO 00:30:55.95 00:30:50.66

9 445 CAUÃ ADRIEL S. GONÇALVES 15 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:32:57.11 00:32:53.73

10 454 JOÃO VITOR MARTINS 29 JOSÉ BONIFÁCIO 00:34:42.43 00:34:40.43

11 446 CAUÃ VIEIRA CATUABA 20 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:34:51.28 00:34:51.28

12 463 MAURÍCIO DE SOUZA SILVA 25 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:34:58.91 00:34:58.91

13 452 GUILHERME SILVA GABRIEL 32 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:35:53.85 00:35:53.85

14 461 MARCOS PAULO DE SOUZA SILVA 34 QUASE FITNESS - PROMISSÃO 00:37:50.62 00:37:45.58

Masculino de 35 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 449 ELVIS RIBEIRO MARCIANO 38 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:26:16.20 00:26:14.39

2 443 ARNALDO GONÇALVES VIEIRA DA SILVA 41 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:26:59.02 00:26:57.55

3 460 MARCOS MAGRI DA SILVA 39 MAGRI QUASE TUDO / TANABI-SP 00:29:53.66 00:29:53.46

4 450 ERIVALDO ALVES DE OLIVEIRA 36 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:31:00.26 00:30:58.79

5 468 RENATO TORRES SIMONETE 42 JOSÉ BONIFÁCIO 00:37:41.98 00:37:41.84

Masculino de 45 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 459 MÁRCIO PEREIRA DA SILVA 47 JOSÉ BONIFÁCIO 00:26:57.51 00:26:56.67

2 447 CLAUDIO DOS SANTOS BRITO 48 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:27:20.62 00:27:20.17

3 464 MAURÍCIO PALHANO GOMES 51 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:33:13.24 00:33:10.39

4 469 RICARDO ALEXANDRE MONTEIRO DE FARIAS 48 00:33:38.36 00:33:38.36

Masculino de 55 até 99 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 456 JOSÉ CLÁUDIO FILHO 65 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:33:29.19 00:33:26.16

2 442 ALTAIR JOSÉ TRINCA 56 JOSÉ BONIFÁCIO 00:34:39.71 00:34:39.62
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Masculino de 55 até 99 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

3 296 VANDERLEI SILVEIRA COVISSI 64 00:37:23.33 00:37:22.69

4 471 VALDIR PEREIRA NEVES 56 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:39:10.91 00:39:07.70
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 297 ANTONIO RAIMUJNDO SOUSA 
PEREIRA

M4554 - 00:04:09 14,47 00:29:01.210

2 295 ANDERSON RAPHAEL FAUSTINO 
ANDRETA

M0034 - 00:04:31 13,30 00:31:35.87
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 293 PRISCILA DO NASCIMENTO LOURENÇO F 28 F0034 - GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:12:46.29 00:12:43.790

2 288 LUCIENE DE OLIVEIRA F 47 F4554 - GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:13:41.97 00:13:38.090

3 286 KARINA SAEKO KAMOI SASAKI RAMOS F 33 F0034 - GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:14:58.80 00:14:55.180

4 290 MAIRA DE SOUZA SILVA F 35 F3544 - QUASE FITNESS - 
PROMISSÃO

00:15:25.00 00:15:19.410

5 291 MIRIAN DE SOUZA SILVA F 38 F3544 - QUASE FITNESS - 
PROMISSÃO

00:17:43.54 00:17:39.310

6 298 MARIA JOSE DE JESUS F 19 F0034 - 00:17:44.86 00:17:40.570

7 287 LARAINI GABRIELA LEITE VELOSO F 23 F0034 1 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:18:22.75 00:18:22.75

8 289 LUCINEIDE VIEIRA PRIMO NASCIMENTO F 57 F5599 1 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:19:01.94 00:18:58.140

9 285 HELEN VIEIRA DE SOUZA ALVES F 35 F3544 1 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:19:22.72 00:19:19.970

10 294 SIDNEIA GONÇALVES DE SOUZA SILVA F 60 F5599 2 QUASE FITNESS - 
PROMISSÃO

00:24:52.59 00:24:48.500

11 292 NATHALIA DE SOUZA ALVES F 21 F0034 2 QUASE FITNESS - 
PROMISSÃO

00:26:13.29 00:26:08.540
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Feminino de 0 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 287 LARAINI GABRIELA LEITE VELOSO 23 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:18:22.75 00:18:22.75

2 292 NATHALIA DE SOUZA ALVES 21 QUASE FITNESS - PROMISSÃO 00:26:13.29 00:26:08.54

Feminino de 35 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 291 MIRIAN DE SOUZA SILVA 38 QUASE FITNESS - PROMISSÃO 00:17:43.54 00:17:39.31

2 285 HELEN VIEIRA DE SOUZA ALVES 35 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:19:22.72 00:19:19.97

Feminino de 55 até 99 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 289 LUCINEIDE VIEIRA PRIMO NASCIMENTO 57 GUERREIROS DE PROMISSÃO 00:19:01.94 00:18:58.14

2 294 SIDNEIA GONÇALVES DE SOUZA SILVA 60 QUASE FITNESS - PROMISSÃO 00:24:52.59 00:24:48.50
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 298 MARIA JOSE DE JESUS F 19 F0034 - 00:17:32.86 00:17:28.570
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